

LISTA DE ACUERDOS DICTADOS

04 (cuatro) de julio de 2022 (dos mil veintidós)

Expediente	Ponencia	Recurrente	Sujeto Obligado	Acuerdo
RDAA/0285/20 22/OPNT	Octavio Pastor Nieto de la Torre	Luis	Universidad Politécnica del Estado	Previene a recurrente
RDAA/0288/20 22/OPNT	Octavio Pastor Nieto de la Torre	Home Box	Comisión para el Fomento Económico del Estado	Previene a recurrente
RDAA/0291/20 22/OPNT	Octavio Pastor Nieto de la Torre	Juan Larsson	Universidad Tecnológica de Corregidora	Radica recurso
RDAA/0294/20 22/OPNT	Octavio Pastor Nieto de la Torre	Juan López Báez	Municipio de Ezequiel Montes	Radica recurso
RDAA/0297/20 22/OPNT	Octavio Pastor Nieto de la Torre	Artemio Irrizar	Municipio de Corregidora	Radica recurso
RDAA/0300/20 22/OPNT	Octavio Pastor Nieto de la Torre	Juan López Báez	Municipio de Ezequiel Montes	Radica recurso y acumula a otro
RDAA/0302/20 22/OPNT	Octavio Pastor Nieto de la Torre	Gustavo Alfredo Ríos Peña	Municipio de Querétaro	Radica recurso
RDAA/0306/20 22/OPNT	Octavio Pastor Nieto de la Torre	Juan López Báez	Municipio de Cadereyta	Radica recurso
RDAA/0309/20 22/OPNT	Octavio Pastor Nieto de la Torre	Juan López Báez	Municipio de Cadereyta	Radica recurso y acumula a otro
RDAA/0311/20 22/OPNT	Octavio Pastor Nieto de la Torre	Home Box	Partido Acción Nacional	Radica recurso
RDAA/0313/20 22/OPNT	Octavio Pastor Nieto de la Torre	Home Box	Municipio de Corregidora	Radica recurso
RDAA/0317/20 22/OPNT	Octavio Pastor Nieto de la Torre	Jazmín Soto Jiménez	Municipio de Arroyo Seco	Radica recurso

Carlos Septién García no. 39, Col Cimatario. 2240206

Tel. 442 2429 Engravencia

C.P. 76030, Querétaro, Qro.



RDAA/0319/20 22/OPNT	Octavio Pastor Nieto de la Torre	Home Box	Poder Ejecutivo del Estado	Radica recurso
RDAA/0321/20 22/OPNT	Octavio Pastor Nieto de la Torre	Mauricio Ramírez García	Poder Ejecutivo del Estado	Previene a recurrente
RDAA/0323/20 22/OPNT	Octavio Pastor Nieto de la Torre	Adán Nájera Martínez	Poder Ejecutivo del Estado	Radica recurso
RDAA/0325/20 22/OPNT	Octavio Pastor Nieto de la Torre	Ricardo Moreno Hernández	Municipio de Colón	Previene a recurrente

Se publica en Lista de Acuerdos del día 05 (cinco) de julio de 2022 (dos mil veintidós), con fundamento en lo dispuesto por el artículo 25 fracción XIII del Reglamento Interior de la Comisión. Conste. ------

Lic. Alejandra Vargas Vázquez Secrétaria Ejecutiva